

Materiale de constructii

I.D.: 92430564

Data publicarii 23.01.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 2.985,90 RON - 2.985,90 RON

Descriere: CIMENT = 16 BUC X 24.36 = 289.92 LEI STECHER = 1 BUC X 6.30 = 6.30 LEI ULEI 15W-40 = 9 BUC X 32.35 = 291.18 LEI PROSOP BUCATARIE = 13 BUC X 16.63 = 216.30 LEI HARTIE IGIENICA = 5 BUC X 17.64 = 88.24 LEI SOLUTIE MR.PROPER = 4 BUC X 12.52 = 50.08 LEI MOP = 1 BUC X 5.71 = 5.71 LEI GLET = 2 BUC X 47.05 = 94.12 LEI DOSAR PLIC = 71 BUC X 1.26 = 89.5 LEI SPRAY PORNIRE = 1 BUC X 19.32 = 19.33 LEI BAZIN WC = 1 BUC X 151.26 = 151.26 LEI BURGHIU 1 BUC X 6.63 = 6.64 LEI CHEIE HEXAGONALA FI 10 = 1 BUC X 7.98 = 7.98 LEI SURUB M6X30 = 50 BUC X 0.25 = 12.61 LEI PIULITA M6 = 20 BUC X 0.12 = 2.52 LEI SOLITIE REDOSAN = 3 BUC X 8.15 = 24.45 LEI BEC = 4 BUC X 12.18 = 48.74 LEI PRONTO MOBILA = 3 BUC X 14.20 = 42.61 LEI SOLITE VASE FAIRY = 3 BUC X 10.50 = 31.51 LEI PRONTO PARCHET = 3 BUC X 15.88 = 47.65 LEI SOLUTIE GEAMURI CLIN = 3 BUC X 9.66 = 28.99 LEI MANUSI = 1 BUC X 29.41 = 29.041 LEI PANZA FLEX = 5 BUC X 7.98 = 39.92 LEI SACI MENAJ 35L = 1 BUC X 4.95 = 4.96 LEI SACI MENAJ 240L = 3 BUC X 16.47 = 49.41 LEI CONESPAN 8X90 = 20 BUC X 1.34 = 26.89 LEI CHEIE HEXAGONALA FI 13 = 1 BUC X 7.98 = 7.98 LEI BATERII R3 = 5 BUC X 3.02 = 15.13 LEI FOLIE = 2 KG X 20.58 = 41.18 LEI MUFA PVC FI 110 = 1 BUC X 7.14 = 7.14 LEI ANTIGEL G12-1L = 2 BUC X 13.002 = 26.05 LEI BANDA IZOLATOARE = 11 BUC X 6.30 = 69.30 LEI CABLU 3X1.5 = 20ML X 3.78 = 75.63 LEI DULIE = 2 BUC X 4.62 = 9.24 LEI LACAT = 1 BUC X 41.17 = 41.18 LEI FARAS = 2 BUC X 10.50 = 21.01 LEI MATURA TATAR = 1 BUC X 20.16 = 20.17 LEI MANUSI = 2 BUC X 210.16 =